SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

Ato 007, de 29 de fevereiro de 2016.

RESULTADO FINAL - DEFINITIVO

A Comissão Especial de Seleção do Instituto Federal Goiano – Campus Avançado
Cristalina, no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria 484, de 27 de Novembro de
2015, torna público o Resultado Final Definitivo do Processo Seletivo Simplificado para
contratação de Professor Substituto, regime de trabalho 40 horas, para a área de atuação
Biologia, Campus Avançado Cristalina:

ORD. NOME PD PT PFPSS RESULTADO
1° EDIVALDO BARBOSA DE ALMEIDA

JÚNIOR
90,66 39 129,66 APROVADO

2° LANA CARLA TISO BÁRBARA 70 36,5 106,5 CLASSIFICADA
3° BÁRBARA CAROLINE NIZA SILVA 78,33 28 106,33 CLASSIFICADA
4° ALDENI SILVA DE LIMA 60,33 41,5 101,83 CLASSIFICADA
5° ÉVILLA DINIZ PIMENTEL DIAS 51,66 8 59,66 DESCLASSIFICADA
PD - Prova Didática
PT - Prova de Títulos
PFPSS - Pontuação Final do Processo Seletivo Simplificado

Comissão Especial de Seleção
IF Goiano - Campus Avançado Cristalina